
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 
TERMO DE REVOGAÇÃO DO 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2020 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2020 

 
 
 

 

 

A Prefeita Municipal de Rancho Queimado - SC, Cleci 

Aparecida Veronezi, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

Revogar em todos os seus termos, tendo em vista a 

necessidade de readequações e correções no edital licitatório e seus 

anexos, aspirando a ampliação das possibilidades de participação no 

certame. 

A presente revogação visa garantir efetivamente os princípios 

da isonomia, da legalidade e da probidade administrativa, de forma 

que o interesse público seja preservado em todos os atos da 

Administração. 

 

 

 

Rancho Queimado, 11 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Cleci Aparecida Veronezi 

Prefeita Municipal 
 


